COMUNE DI CINISELLO BALSAMO (Provincia di Milano)

Procedura aperta - Fornitura dispositivi in radiofrequenza antitaccheggio, autoprestito e controllo documenti (ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.)

1.1) Comune di Cinisello Balsamo -Via XXV Aprile 4 - 20092 CINISELLO 02-660231 (MI) 02-66011464 tel fax piero.sciotto@comune.cinisello-balsamo.mi.it indirizzo giulio.fortunio@comune.cinisello-balsamo.mi.it internet: www.comune.cinisello-balsamo.mi.it; indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni, la documentazione: Settore Cultura e Sport -Servizio Biblioteca - Via Frova 10 Cinisello Balsamo tel.0266023557/543 fax 0266023514 - Indirizzo presso il quale è possibile inviare le domande/offerte di partecipazione: Via XXV Aprile 4 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) 1.2) Ente locale, servizi generali delle pubbliche amministrazioni II.1.1) Oggetto dell'appalto: Fornitura dei dispositivi in radiofrequenza per antitaccheggio, autoprestito e controllo documenti, dei correlati servizi di preparazione, installazione e servizi tecnici di assistenza per il Servizio Biblioteca del Comune di Cinisello Balsamo CPV 30234000-8 CIG 02113370CF II.1.2) Fornitura e acquisto - luogo: Nuova sede Centro Culturale Sandro Pertini - cod. NUTS ITC45 II.1.3) appalto pubblico II.1.9) Non sono ammesse varianti II.2.1)Prezzo posto a base di gara: € 175.000,00 IVA esclusa; II.3)termine per l'esecuzione dell'appalto: vedi bando integrale III.1.1) Garanzie richieste: cauzione provvisoria pari ad Euro 3.500,00 o di € 1.750,00 se il concorrente è in possesso di una delle certificazioni del sistema di qualità previste dall'art.75 del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. da presentare con le modalità previste dallo stesso articolo, cauzione definitiva secondo le modalità stabilite dall'art.113 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii. III.1.2)Finanziamento: mezzi propri di bilancio Modalità di pagamento: come da art.6 del capitolato d'oneri III.1.3) Forma giuridica RTI: ai sensi e nei limiti stabiliti dagli artt.34 e ssgg del D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii. III.2.1) situazione giuridica: vedi quanto indicato nel testo bando integrale consultabile sul sito internet del comune o reperibile agli indirizzi di cui al punto I.1 IV.1.1) procedura aperta IV.2.1) La gara sarà aggiudicata al concorrente che avrà presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa. Offerta tecnica: max punti 60 offerta economica max punti 40 assegnati secondo i criteri stabiliti nel bando di gara integrale IV.3.4) le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 12.00 del 1 2 GEN 2009 all'indirizzo di cui al punto I.1) IV.3.6) lingua utilizzabile: italiano IV.3.7) L'offerente ha facoltà di svincolarsi dalla propria offerta decorsi 180 giorni dalla data di presentazione dell'offerta senza che sia avvenuta l'aggiudicazione definitiva IV.3.8) La commissione si riunirà per l'apertura delle buste alle ore 9,30 del 13 GEN 2000 presso la sede del settore Cultura e Sport sito in Via Frova 10- Cinisello Balsamo VI.3) Per quanto non contenuto nel presente bando si rinvia al bando integrale pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet della stazione appaltante. Si dovrà effettuare un sopralluogo presso la Biblioteca Civica previo appuntamento o comunicazione telefonica al Dr. Giorgio Puerari - Servizio Sport tel.0266023557/543. Responsabile del procedimento: Dr. Giulio Fortunio VI.4.1) Eventuali ricorsi contro il presente bando andranno presentati, entro 60 giorni dalla data della sua pubblicazione, al T.A.R. Lombardia con sede in Milano Via Conservatorio 13. E' possibile inoltre consultare il sito www.giustizia-amministrativa.it Trova inoltre applicazione l'art.245 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii VI.4.3) L'ufficio accettazione ricorsi è sito in Corso Monforte 36, Milano e presso lo stesso potranno essere richieste le informazioni necessarie per la presentazione del ricorso stesso. Cinisello Balsamo, 💆 5 DIC, 2008 Il Dirigente del Settore Cultura e Spor

C-0821503 (A pagamento).

(Dott. Pietro Paolo Sciotto)

?us ~ Peolo As